TCL/060/2023/SMDHC/SESANA pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 19 de novembro
de 2024, na continuidade do Anexo Único firmado no ajuste e aditamentos posteriores.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

A presente prorrogação conta com recursos no valor total de R$ 2.630.782,19 (dois milhões,
seiscentos e trinta mil setecentos e oitenta e dois reais e dezenove centavos), que será
repassada de acordo com o cronograma a seguir:

PARCELA REPASSE COMPETÊNCIA (EM MESES)

1ª R$ 657.695,54 1º ao 3º

2ª R$ 657.695,55 4º ao 6º

3ª R$ 657.695,55 7º ao 9º

4ª R$ 657.695,55 10º ao 12º

TOTAL R$ 2.630.782,19